BỘ XÂY DỰNG

Số:           /TB-BXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày        tháng   3   năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi các thông tin của Bộ Xây dựng

Căn cứ Nghị định số  33/2025/NĐ-CP ngày  25/02/2025 của Chính phủ quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng.

Bộ Xây dựng trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị về thay đổi các
thông tin của Bộ Xây dựng sau khi hợp nhất giữa Bộ Giao thông vận tải và Bộ
Xây dựng kể từ ngày 01/3/2025, cụ thể như sau:

1. Tên cơ quan: Bộ Xây dựng

2. Địa chỉ trụ sở chính: Số 80 Phố Trần Hưng Đạo, Phường Trần Hưng Đạo,
Quận Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội

3. Tên miền truy cập Cổng thông tin điện tử: https://moc.gov.vn

4. Tên miền truy cập Cổng dịch vụ công trực tuyến:

  https://www.dichvucong.moc.gov.vn

5. Tên miền truy cập hệ thống thông tin một cửa điện tử:

https://www.motcua.moc.gov.vn

6. Trụ sở tiếp dân: Số 37  Phố Lê Đại Hành, Phường Lê Đại Hành, Quận Hai
Bà Trưng,  TP. Hà Nội.

 Bộ Xây dựng xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/c);
- Văn phòng Trung ương và các ban của Đảng;
- Văn phòng Tổng Bí thư;
- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Văn phòng Quốc hội, các Ủy ban của Quốc hội;
- Văn phòng Chính phủ;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- Tỉnh ủy, Thành ủy, HĐND, UBND các tỉnh, thành phố
trực thuộc Trung ương;
- Văn phòng UBATGTQG;
- Các cơ quan, đơn thuộc Bộ Xây dựng;
- Sở GTTVT và Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố
trực thuộc TW;

- Lưu: VT, VP(VT).

TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trí Đức

https://moc.gov.vn
https://www.dichvucong.moc.gov.vn
https://www.motcua.moc.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:05:44+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Nguyễn Trí Đức<ducnt@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:35:47+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:36:03+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:39:22+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:59:24+0700
	Bộ Xây dựng - Hà Nội
	Bộ Xây dựng<boxaydung@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!